
2組

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 82 森脇　杏 ＨＫＳＣ(開成) 4 16.04 2 1 109 村上　綾香 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.14

2 86 横山　彩葉 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.38 2 87 小西　望愛 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.66
3 84 室山　実優 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 16.57 3 88 中野　久瑠美 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.97
4 90 中畑　楓花 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.62 4 85 白川　朝陽 ＨＫＳＣ(小倉) 4 17.23
5 83 室山　真優 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 16.64 5 5 河田　妃南子 ＨＫＳＣ(春日) 4 17.51

結果
風 順 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 82 森脇　杏 ＨＫＳＣ(開成) 4 16.04
2 109 村上　綾香 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.14
3 86 横山　彩葉 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.38
4 84 室山　実優 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 16.57
5 90 中畑　楓花 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.62

ｍ 6 83 室山　真優 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 16.64
7 87 小西　望愛 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.66
8 88 中野　久瑠美 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.97

2組

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 41 齋藤　輝 ＨＫＳＣ(香陽) 4 15.25 2 1 68 榎　渚 ＨＫＳＣ(長尾) 4 15.72

2 45 松本　夏祁 ＨＫＳＣ(川越) 4 15.83 2 107 早田　慎太郎 ＨＫＳＣ(香里) 4 16.84
3 47 小川　煌世 ＨＫＳＣ(香里) 4 16.03 3 106 水津　陸人 ＨＫＳＣ(船橋) 4 16.91
4 44 平尾　奏太 ＨＫＳＣ(香里) 4 16.20 4 69 曽我部　勝人 ＨＫＳＣ(香里) 4 17.16
5 43 小西　夢空 ＨＫＳＣ(磯島) 4 16.21 5 46 吉田　怜生 ＨＫＳＣ(桜丘北) 4 18.14
6 48 島川　琉 ＨＫＳＣ(磯島) 4 16.31 6 50 笹田　大和 ＨＫＳＣ(さだ) 4 18.48
7 42 川原畑　海人 ＨＫＳＣ(桜丘北) 4 17.39

結果
風 順 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 41 齋藤　輝 ＨＫＳＣ(香陽) 4 15.25
2 68 榎　渚 ＨＫＳＣ(長尾) 4 15.72
3 45 松本　夏祁 ＨＫＳＣ(川越) 4 15.83
4 47 小川　煌世 ＨＫＳＣ(香里) 4 16.03
5 44 平尾　奏太 ＨＫＳＣ(香里) 4 16.20

ｍ 6 43 小西　夢空 ＨＫＳＣ(磯島) 4 16.21
7 48 島川　琉 ＨＫＳＣ(磯島) 4 16.31
8 107 早田　慎太郎 ＨＫＳＣ(香里) 4 16.84

４年女子　　１００ｍ
タイム決勝

４年女子１００ｍ

４年男子　　１００ｍ
タイム決勝

４年男子１００ｍ

第6回ＨＫＳＣ陸上競技大会　ＲＥＳＵＬＴ
期日：平成28年3月26日(土)　　会場：枚方市立陸上競技場　　天候：晴れ

（大会新記録：GR　大会タイ記録：=GR）
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3組

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 74 古川　一華 ＨＫＳＣ(桜丘) 5 14.71 2 1 76 内藤　恵菜 ＨＫＳＣ(中宮北) 5 15.99

2 77 山田　一華 ＨＫＳＣ(交北) 5 14.81 2 72 奥田　優希 ＨＫＳＣ(殿一) 5 16.12
3 81 石島　沙恵 ＨＫＳＣ(川越) 5 14.99 3 73 藤木　睦実 ＨＫＳＣ(桃園) 5 17.08
4 79 竹縄　咲愛 ＨＫＳＣ(明倫) 5 15.75 4 80 宇都　実夢 ＨＫＳＣ(春日) 5 17.20
5 75 梶屋　千春 ＨＫＳＣ(五常) 5 15.90 5 27 松阪　そな ＨＫＳＣ(春日) 5 17.79
6 78 松尾　綾香 ＨＫＳＣ(菅原東) 5 17.31 6 53 藤井　裟羅 ＨＫＳＣ(春日) 5 18.30

3 1 51 中村　彩羽 ＨＫＳＣ(さだ東) 5 15.76 4
2 54 水江　早希 ＨＫＳＣ(明倫) 5 16.48
3 25 白石　みなみ ＨＫＳＣ(五常) 5 17.26
4 24 田中　美奈帆 ＨＫＳＣ(春日) 5 17.59
5 23 菊池　有紗 ＨＫＳＣ(春日) 5 18.09

結果
風 順 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 74 古川　一華 ＨＫＳＣ(桜丘) 5 14.71
2 77 山田　一華 ＨＫＳＣ(交北) 5 14.81
3 81 石島　沙恵 ＨＫＳＣ(川越) 5 14.99
4 79 竹縄　咲愛 ＨＫＳＣ(明倫) 5 15.75
5 51 中村　彩羽 ＨＫＳＣ(さだ東) 5 15.76

ｍ 6 75 梶屋　千春 ＨＫＳＣ(五常) 5 15.90
7 76 内藤　恵菜 ＨＫＳＣ(中宮北) 5 15.99
8 72 奥田　優希 ＨＫＳＣ(殿一) 5 16.12

2組

組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 33 松月　倫太郎 ＨＫＳＣ(東香里) 5 14.31 2 1 105 小西　貴大 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 16.04

2 39 中出　陸揮 ＨＫＳＣ(西長尾) 5 14.87 2 34 谷村　眞 ＨＫＳＣ(桜丘北) 5 16.64
3 32 金谷　拓紀 ＨＫＳＣ(伊加賀) 5 14.96 3 40 宮田　晟那 ＨＫＳＣ(中宮北) 5 17.58
4 38 長谷　拓人 ＨＫＳＣ(枚二) 5 15.27 4 35 田原　誠二 ＨＫＳＣ(中宮) 5 18.57
5 36 浅原　颯太 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 15.91

結果
風 順 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 33 松月　倫太郎 ＨＫＳＣ(東香里) 5 14.31
2 39 中出　陸揮 ＨＫＳＣ(西長尾) 5 14.87
3 32 金谷　拓紀 ＨＫＳＣ(伊加賀) 5 14.96
4 38 長谷　拓人 ＨＫＳＣ(枚二) 5 15.27
5 36 浅原　颯太 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 15.91

ｍ 6 105 小西　貴大 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 16.04
7 34 谷村　眞 ＨＫＳＣ(桜丘北) 5 16.64
8 40 宮田　晟那 ＨＫＳＣ(中宮北) 5 17.58

５年女子　　１００ｍ
タイム決勝

５年女子１００ｍ

５年男子　　１００ｍ
タイム決勝

５年男子１００ｍ
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2組

組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 70 小川　未結 ＨＫＳＣ(香里) 6 GR 13.77 2 1 55 中蔵　里咲 ＨＫＳＣ(樟葉西) 6 16.19

2 60 岡野　碧 ＨＫＳＣ(津田) 6 14.30 2 52 松井　愛舞 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 16.48
3 57 室山　優奈 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 14.39 3 61 東　千優 ＨＫＳＣ(香陽) 6 16.54
4 58 髙杉　咲和 ＨＫＳＣ(中宮) 6 14.69 4 62 小橋　美佑 ＨＫＳＣ(山田東) 6 16.71
5 67 山本　美桜 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 14.71 5 65 田原　歩美 ＨＫＳＣ(中宮) 6 16.79
6 59 柴田　りお ＨＫＳＣ(藤阪) 6 14.98 71 平谷　めるも ＨＫＳＣ(香里) 6 DNS
7 66 沖井　咲苗 ＨＫＳＣ(山田東) 6 15.62

結果
風 順 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 70 小川　未結 ＨＫＳＣ(香里) 6 GR 13.77
2 60 岡野　碧 ＨＫＳＣ(津田) 6 14.30
3 57 室山　優奈 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 14.39
4 58 髙杉　咲和 ＨＫＳＣ(中宮) 6 14.69
5 67 山本　美桜 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 14.71

ｍ 6 59 柴田　りお ＨＫＳＣ(藤阪) 6 14.98
7 66 沖井　咲苗 ＨＫＳＣ(山田東) 6 15.62
8 55 中蔵　里咲 ＨＫＳＣ(樟葉西) 6 16.19

3組

組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 19 原　稜介 ＨＫＳＣ(枚二) 6 13.17 2 1 31 若松　怜 ＨＫＳＣ(五常) 6 13.38

2 26 甲斐　陽太 ＨＫＳＣ(長尾) 6 13.32 2 18 木村　直央 ＨＫＳＣ(交北) 6 13.91
3 9 富永　拓斗 ＨＫＳＣ(春日) 6 13.34 3 12 松田　康佑 ＨＫＳＣ(交北) 6 13.98
4 28 中畑　瑛朗 ＨＫＳＣ(香里) 6 13.39 4 13 藤井　蓮也 ＨＫＳＣ(長尾) 6 14.04
5 16 陶　康平 ＨＫＳＣ(香陽) 6 13.51 5 7 浅原　功太 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 15.00
6 104 宮本　琉我 ＨＫＳＣ(東香里) 6 13.74 6 8 辻本　泰志 ＨＫＳＣ(長尾) 6 15.53

3 1 1 嶋田　匠海 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 14.95 4
2 20 市川　侑生 ＨＫＳＣ(さだ) 6 14.97
3 2 白川　陽大 ＨＫＳＣ(小倉) 6 15.33
4 14 澤田　弘輝 ＨＫＳＣ(香里) 6 15.35
5 10 福永　智也 ＨＫＳＣ(中宮北) 6 15.45
6 30 西尾　陽太 ＨＫＳＣ(私市) 6 15.49

結果
風 順 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 19 原　稜介 ＨＫＳＣ(枚二) 6 13.17
2 26 甲斐　陽太 ＨＫＳＣ(長尾) 6 13.32
3 9 富永　拓斗 ＨＫＳＣ(春日) 6 13.34
4 31 若松　怜 ＨＫＳＣ(五常) 6 13.38
5 28 中畑　瑛朗 ＨＫＳＣ(香里) 6 13.39

ｍ 6 16 陶　康平 ＨＫＳＣ(香陽) 6 13.51
7 104 宮本　琉我 ＨＫＳＣ(東香里) 6 13.74
8 18 木村　直央 ＨＫＳＣ(交北) 6 13.91

６年女子　　１００ｍ
タイム決勝

６年女子１００ｍ

６年男子　　１００ｍ
タイム決勝

６年男子１００ｍ
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組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 84 室山　実優 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 2.52.47 2 85 白川　朝陽 ＨＫＳＣ(小倉) 4 2.56.56

3 87 小西　望愛 ＨＫＳＣ(交北) 4 3.08.48 4 109 村上　綾香 ＨＫＳＣ(交北) 4 3.09.71
83 室山　真優 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 DNS

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 48 島川　琉 ＨＫＳＣ(磯島) 4 2.51.47 2 43 小西　夢空 ＨＫＳＣ(磯島) 4 3.11.81

3 68 榎　渚 ＨＫＳＣ(長尾) 4 3.15.06

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 51 中村　彩羽 ＨＫＳＣ(さだ東) 5 GR 2.47.92 2 76 内藤　恵菜 ＨＫＳＣ(中宮北) 5 GR 2.48.98

3 80 宇都　実夢 ＨＫＳＣ(春日) 5 2.49.96 4 72 奥田　優希 ＨＫＳＣ(殿一) 5 2.53.46
5 79 竹縄　咲愛 ＨＫＳＣ(明倫) 5 2.53.81 6 27 松阪　そな ＨＫＳＣ(春日) 5 3.03.68
7 24 田中　美奈帆 ＨＫＳＣ(春日) 5 3.06.88 8 25 白石　みなみ ＨＫＳＣ(五常) 5 3.16.53
9 23 菊池　有紗 ＨＫＳＣ(春日) 5 3.16.74

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 32 金谷　拓紀 ＨＫＳＣ(伊加賀) 5 2.40.99 2 40 宮田　晟那 ＨＫＳＣ(中宮北) 5 3.15.91

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 57 室山　優奈 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 GR 2.37.40 2 67 山本　美桜 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 2.49.20

3 62 小橋　美佑 ＨＫＳＣ(山田東) 6 2.55.93 4 61 東　千優 ＨＫＳＣ(香陽) 6 3.00.50
5 55 中蔵　里咲 ＨＫＳＣ(樟葉西) 6 3.02.49

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 2 白川　陽大 ＨＫＳＣ(小倉) 6 2.30.45 2 1 嶋田　匠海 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 2.30.86

3 18 木村　直央 ＨＫＳＣ(交北) 6 2.34.26 4 20 市川　侑生 ＨＫＳＣ(さだ) 6 2.35.44
5 12 松田　康佑 ＨＫＳＣ(交北) 6 2.36.12 6 10 福永　智也 ＨＫＳＣ(中宮北) 6 2.44.17
7 14 澤田　弘輝 ＨＫＳＣ(香里) 6 2.47.81 8 7 浅原　功太 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 2.56.77

４年女子　　８００ｍ
決勝

４年男子　　８００ｍ
決勝

５年女子　　８００ｍ
決勝

５年男子　　８００ｍ
決勝

６年女子　　８００ｍ
決勝

６年男子　　８００ｍ
決勝
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組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 41 齋藤　輝 ＨＫＳＣ(香陽) 4 3m41 2 106 水津　陸人 ＨＫＳＣ(船橋) 4 3m33 
3 69 曽我部　勝人 ＨＫＳＣ(香里) 4 3m20 4
5 6
7 8
9 10

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 54 水江　早希 ＨＫＳＣ(明倫) 5 3m27 2 73 藤木　睦実 ＨＫＳＣ(桃園) 5 3m07 
3 78 松尾　綾香 ＨＫＳＣ(菅原東) 5 DNS 4
5 6
7 8
9 10

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 38 長谷　拓人 ＨＫＳＣ(枚二) 5 3m66 2 105 小西　貴大 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 3m46 
3 34 谷村　眞 ＨＫＳＣ(桜丘北) 5 3m27 4 35 田原　誠二 ＨＫＳＣ(中宮) 5 2m77 
5 6
7 8
9 10

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 58 髙杉　咲和 ＨＫＳＣ(中宮) 6 4m11 2 65 田原　歩美 ＨＫＳＣ(中宮) 6 3m27 
3 52 松井　愛舞 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 3m19 4 59 柴田　りお ＨＫＳＣ(藤阪) 6 2m97 
5 6
7 8
9 10

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 28 中畑　瑛朗 ＨＫＳＣ(香里) 6 GR 4m95 2 9 富永　拓斗 ＨＫＳＣ(春日) 6 4m37 
3 16 陶　康平 ＨＫＳＣ(香陽) 6 4m30 4 104 宮本　琉我 ＨＫＳＣ(東香里) 6 4m23 
5 13 藤井　蓮也 ＨＫＳＣ(長尾) 6 4m08 6 26 甲斐　陽太 ＨＫＳＣ(長尾) 6 3m93 
7 30 西尾　陽太 ＨＫＳＣ(私市) 6 3m86 8 8 辻本　泰志 ＨＫＳＣ(長尾) 6 3m41 
9 10

４年女子　　走幅跳
決勝

４年男子　　走幅跳
決勝

５年女子　　走幅跳
決勝

５年男子　　走幅跳
決勝

６年女子　　走幅跳
決勝

６年男子　　走幅跳
決勝

5



組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 88 中野　久瑠美 ＨＫＳＣ(交北) 4 1.05

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 42 川原畑　海人 ＨＫＳＣ(桜丘北) 4 1.10 2 45 松本　夏祁 ＨＫＳＣ(川越) 4 1.05

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
75 梶屋　千春 ＨＫＳＣ(五常) 5 DNS

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 0 2 0
3 0 4 0

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 66 沖井　咲苗 ＨＫＳＣ(山田東) 6 1.15

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 31 若松　怜 ＨＫＳＣ(五常) 6 1.35

４年女子　　走高跳
決勝

４年男子　　走高跳
決勝

５年女子　　走高跳
決勝

５年男子　　走高跳
決勝

６年女子　　走高跳
決勝

６年男子　　走高跳
決勝
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組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 82 森脇　杏 ＨＫＳＣ(開成) 4 GR 15.13 2 1 86 横山　彩葉 ＨＫＳＣ(交北) 4 GR 16.43

2 90 中畑　楓花 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.83 2 5 河田　妃南子 ＨＫＳＣ(春日) 4 18.55

結果
風 順 番号 　氏　　名 所属名 学 記録

1 82 森脇　杏 ＨＫＳＣ(開成) 4 GR 15.13
2 86 横山　彩葉 ＨＫＳＣ(交北) 4 GR 16.43
3 90 中畑　楓花 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.83
4 5 河田　妃南子 ＨＫＳＣ(春日) 4 18.55
5

ｍ 6
7
8

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 47 小川　煌世 ＨＫＳＣ(香里) 4 16.64

44 平尾　奏太 ＨＫＳＣ(香里) 4 DNS

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 77 山田　一華 ＨＫＳＣ(交北) 5 14.97 2

2 81 石島　沙恵 ＨＫＳＣ(川越) 5 15.39
3 74 古川　一華 ＨＫＳＣ(桜丘) 5 15.94

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 39 中出　陸揮 ＨＫＳＣ(西長尾) 5 14.22 2

2 33 松月　倫太郎 ＨＫＳＣ(東香里) 5 14.23

                                                                                 

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 1 70 小川　未結 ＨＫＳＣ(香里) 6 GR 12.89 2

2 60 岡野　碧 ＨＫＳＣ(津田) 6 GR 12.95

組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録 組 順 番号 氏　名 所属名 学 記録
1 19 原　稜介 ＨＫＳＣ(枚二) 6 GR 11.91 2

４年女子　　８０ｍハードル
タイム決勝

４年女子　８０ｍハードル

４年男子　　８０ｍハードル
決勝

５年女子　　８０ｍハードル
決勝

５年男子　　８０ｍハードル
決勝

６年女子　　８０ｍハードル
決勝

６年男子　　８０ｍハードル
決勝
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組 順 番号 氏名 所属名 学 記録 順 番号 氏名 所属名 学 記録
① 1 2

3 4

組 順 番号 氏名 所属名 学 記録 順 番号 氏名 所属名 学 記録
① 1 107 早田　慎太郎 ＨＫＳＣ(香里) 4 22m10 2 46 吉田　怜生 ＨＫＳＣ(桜丘北) 4 18m19

組 順 番号 氏名 所属名 学 記録 順 番号 氏名 所属名 学 記録
① 1 53 藤井　裟羅 ＨＫＳＣ(春日) 5 23m95

組 順 番号 氏名 所属名 学 記録 順 番号 氏名 所属名 学 記録
① 1 36 浅原　颯太 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 24m58

組 順 番号 氏名 所属名 学 順 記録 順 番号 氏名 所属名 学 順 記録
① 71 平谷　めるも ＨＫＳＣ(香里) 6 DNS

組 順 番号 氏名 所属名 学 順 記録 順 番号 氏名 所属名 学 順 記録
① 1 2

3 4

決勝

６年男子　　ジャベリックボール投

４年女子　　ジャベリックボール投
決勝

４年男子　　ジャベリックボール投
決勝

５年女子　　ジャベリックボール投

決勝

決勝

５年男子　　ジャベリックボール投
決勝

６年女子　　ジャベリックボール投
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着 ｵｰ 着 ｵｰ
組 順 番号 　氏　　名 チーム名 学 ﾀﾞｰ 　記録 順 番号 　氏　　名 チーム名 学 ﾀﾞｰ 　記録

41 齋藤　輝 男子４Ａチーム 4 1 90 中畑　楓花 女子４Ａチーム 4 1
45 松本　夏祁 男子４Ａチーム 4 2 83 室山　真優 女子４Ａチーム 4 2

１ 47 小川　煌世 男子４Ａチーム 4 3 ２ 84 室山　実優 女子４Ａチーム 4 3
48 島川　琉 男子４Ａチーム 4 4 1.02.61 82 森脇　杏 女子４Ａチーム 4 4 1.04.83

87 小西　望愛 女子４Ｂチーム 4 1 107 早田　慎太郎 男子４Ｂチーム 4 1
109 村上　綾香 女子４Ｂチーム 4 2 43 小西　夢空 男子４Ｂチーム 4 2

３ 85 白川　朝陽 女子４Ｂチーム 4 3 ４ 44 平尾　奏太 男子４Ｂチーム 4 3
86 横山　彩葉 女子４Ｂチーム 4 4 1.05.67 42 川原畑　海人 男子４Ｂチーム 4 4 1.06.71

１ 88 中野　久瑠美 女子４Ｂチーム 4 0
0

50 笹田　大和 男子４Ｃチーム 4 1
組 106 水津　陸人 男子４Ｃチーム 4 2

５ 69 曽我部　勝人 男子４Ｃチーム 4 3
46 吉田　怜生 男子４Ｃチーム 4 4 1.09.87

着 ｵｰ 着 ｵｰ
組 順 番号 　氏　　名 チーム名 学 ﾀﾞｰ 　記録 順 番号 　氏　　名 チーム名 学 ﾀﾞｰ 　記録

67 山本　美桜 女子Ａチーム 6 1 66 沖井　咲苗 女子Ｂチーム 6 1
60 岡野　碧 女子Ａチーム 6 2 58 髙杉　咲和 女子Ｂチーム 6 2

１ 57 室山　優奈 女子Ａチーム 6 3 GR ２ 59 柴田　りお 女子Ｂチーム 6 3
70 小川　未結 女子Ａチーム 6 4 55.18 52 松井　愛舞 女子Ｂチーム 6 4 1.00.01

1 53 藤井　裟羅 女子５Ｂチーム 5 1 62 小橋　美佑 女子Ｃチーム 6 1
81 石島　沙恵 女子５Ａチーム 5 2 71 平谷　めるも 女子Ｃチーム 6 0

３ 74 古川　一華 女子５Ａチーム 5 3 ４ 65 田原　歩美 女子Ｃチーム 6 2
77 山田　一華 女子５Ａチーム 5 4 1.00.64 61 東　千優 女子Ｃチーム 6 3 1.02.61
78 松尾　綾香 女子５Ａチーム 5 55 中蔵　里咲 女子Ｃチーム 6

組
79 竹縄　咲愛 女子５Ｂチーム 5 1 23 菊池　有紗 女子５Ｄチーム 5 1
76 内藤　恵菜 女子５Ｂチーム 5 2 80 宇都　実夢 女子５Ｄチーム 5 2

５ 72 奥田　優希 女子５Ｂチーム 5 3 ６ 73 藤木　睦実 女子５Ｄチーム 5 3
5 河田　妃南子 女子４Ａチーム 4 4 1.03.94 25 白石　みなみ 女子５Ｄチーム 5 4 1.06.47

75 梶屋　千春 女子５Ｂチーム 5

54 水江　早希 女子５Ｃチーム 5 1
27 松阪　そな 女子５Ｃチーム 5 2

７ 17 田中　美奈帆 女子５Ｃチーム 5 3
51 中村　彩羽 女子５Ｃチーム 5 4 1.06.47

４年生男女　４×１００ｍR
決勝

女子　４×１００ｍR
決勝
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着 ｵｰ 着 ｵｰ
組 順 番号 　氏　　名 チーム名 学 ﾀﾞｰ 　記録 順 番号 　氏　　名 チーム名 学 ﾀﾞｰ 　記録

9 富永　拓斗 男子Ａチーム 6 1 16 陶　康平 男子Ｂチーム 6 1
19 原　稜介 男子Ａチーム 6 2 31 若松　怜 男子Ｂチーム 6 2

１ 28 中畑　瑛朗 男子Ａチーム 6 3 GR ２ 18 木村　直央 男子Ｂチーム 6 3
26 甲斐　陽太 男子Ａチーム 6 4 50.42 104 宮本　琉我 男子Ｂチーム 6 4 52.02

1 7 浅原　功太 男子Ｃチーム 6 1 39 中出　陸揮 男子５Ａチーム 5 1
13 藤井　蓮也 男子Ｃチーム 6 2 32 金谷　拓紀 男子５Ａチーム 5 2

３ 8 辻本　泰志 男子Ｃチーム 6 3 ４ 38 長谷　拓人 男子５Ａチーム 5 3
12 松田　康佑 男子Ｃチーム 6 4 57.90 33 松月　倫太郎 男子５Ａチーム 5 4 58.84

組
10 福永　智也 男子Ｄチーム 6 1 105 小西　貴大 男子Ｅチーム 5 1
2 白川　陽大 男子Ｄチーム 6 2 1 嶋田　匠海 男子Ｅチーム 6 2

５ 30 西尾　陽太 男子Ｄチーム 6 3 ６ 68 榎　渚 男子Ｅチーム 4 3
20 市川　侑生 男子Ｄチーム 6 4 59.98 14 澤田　弘輝 男子Ｅチーム 6 4 1.04.21

35 田原　誠二 男子５Ｂチーム 5 1
34 谷村　眞 男子５Ｂチーム 5 2

７ 40 宮田　晟那 男子５Ｂチーム 5 3
36 浅原　颯太 男子５Ｂチーム 5 4 1.07.63

男子　４×１００ｍR
決勝
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